

# تازه ترین خبرهای وزیر اطلاعات از عوامل جریان فتنه

## مصلحی: یک جاسوس سیا و یک منافق مرتبط با حوادث ۲۵ بهمن دستگیر شدند

وزیر اطلاعات در دستگیری ۲ نفر که با سازمان جاسوسی آمریکا و گروهک تروریستی منافقین ارتباط داشته و در اغتشاشات ۲۵ بهمن دست داشته، خبر داد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، حیدر محمد خدایی که پنجشنبه شب در برنامه «دیروز، امروز، فردا» در شبکه ۴ سیما سخن می گفت، با اشاره به شهادت یک دانشجوی کرد ۲۶ ساله به نام صانع زاله در اغتشاشات چند روز پیش افزود: نقای در اغتشاش ۲۵ بهمن وارد عمل شده بود و اگر صادر این روز شهیدی داشتم، شهیدی است که به دست منافقین به شهادت رسیده است.

وزیر اطلاعات با بیان این که فردی در ارتباط با شهادت ۲ نفر از هموطنان در ۲۵ بهمن دستگیر شده است، افزود: این فرد از منافقین است و برای به شهادت رساندن هموطنانمان طراحی و در نامریزی کرد به رود.

مصلحی با بیان این که حتی گلوله‌های که وی شلیک کرده مشخص شده است، گفت: منافقین سرمایه گذاری بسیاری کرده بودند تا این فرد را از کشور خارج کنند. ما وزارت اطلاعات با هویشاری کامل وی را دستگیر کردی افزود: این فرد دستگیر شده اطلاعات خوبی هم درباره همکاری با منافقین به دستگاه امنیتی داده است. وزیر اطلاعات همچنین از دستگیری فردی مرتبط با سازمان جاسوسی آمریکا (سیا) در ۲۵ بهمن خبر داد. مصلحی با بیان این که این فرد با طراحی شده که امری کرد، افرادی را هم به کار می گرفت، گفت: فرد دستگیری شده، یکی است و مجموعه وزارت اطلاعات از قبل وی را نظارت داشته.

### ■ کشف جزوه طراحی فتنه

مصلحی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: جمعیتی از قوم خردادی‌ها و اصلاط طلب‌های آمریکا که به هادیت آنها اقداماتی انجام می شود و قابل توجه هستند امروز با شبکه‌های رسانه‌ای استخبار مراهمی می کنند و این هشدار است به افرادی که در ده مهولان هستند.

وی با اشاره به این که سرورس‌های اطلاعاتی متناسب با فرهنگ ما نفوذ می کنند، خردار نشان کرد: یکی از برنامه‌های آنها این بود که به سراغ برخی از خانواده‌های ارتقد می‌روند و از طریق ارتباط قامیلی، دوستی یا فعالیت‌های علمی و پژوهشی با آنها مرتبط می شدند که این امر از نکات قابل توجه

پهر برداری از آقازاده‌ها بود. وزیر اطلاعات با اشاره به مجلس ششم، گفت: نقای، سرمایه گذاری قابل توجهی در این زمینه کرده بود برخی کشور‌های اروپایی امکانات زیادی را اختیار کردند. قرار دادند که ما سامانی این کشورها را داریم بخشی از افرادی که از کشور رفتند شبکه نقای آنها را با خود همراه کرده است. مصلحی با اشاره به کشف جزوه طراحی فتنه در دفتر فردی وابسته به میر حسین موسوی گفت: این جزوه طراحی به له به فتنه بود و در دفتر یکی از عناصر وابسته به وی بدست آمد که ادبیات آن در ادبیات حزب توده تطابق کامل دارد.

مصلحی ضمن تشریح ماهیت ضدانقلابی، دین ستیزانه و پراندا زانه جریان فتنه، گفت: محتوای جزوه مذکور با جریان فتنه همخوانی دارد و در آن، براندازی دین در ایران دنبال می شود.

### ■ امیر ارجمند: نویسنده بیانیه‌های موسوی

وی در ادامه در تشریح امیر ارجمند را مشاور میر حسین موسوی معرفی کرد و گفت: این فرد بیانیه‌های موسوی را تدوین می کرد و موسوی فقط آنها را امضا می کرد این در حالی است که ارتباط امیر ارجمند با جریان نقای بسیار روشن است. مصلحی با اشاره به بیان این که سیال گذشته امیر ارجمند دستگیر اما بر اساس رأفت اسلامی از زنان آزاد شد، گفت: این فرد با طراحی منافقین از کشور فرار کرده به فرانسه رفت و مدتی توسط برادرش که یکی از عناصر اصلی منافقین به شمار می رود، مخفی شد.

وی با تاکید بر این که امیر ارجمند بیانیه‌های موسوی را حتی در فتنه اخیر طراحی کرده است، گفت: صوت و اسناد ارتباط این افراد وجود دارد.

### ■ از سادگی کروی استفاده کردند

وزیر اطلاعات همچنین با اشاره به افرادی که در انتخابات ۸۸ در کنار کروی بر می داشتند، اظهار کرد: نخوت، تکبر و خودبزرگبینی این افراد به گونه‌ای است که هیچ کس را نمی توانند پذیرند. آنها از ساده لوحی کروی نهایت استفاده را کرده و عقابت هم به طور علنی اعلام کردند که به هوای رای ندادند. قلدوی با بیان این که فردی که با کروی هم وابسته نقش اصلی در توجیهی در ارتباط کروی دارد جنبی واحدی است، افزود: واحدی مدت‌ها قبل از فتنه، رفت و آمدهای بسیاری به انگلیس و امریکا داشت تا خود را تثبیت کند

در حال حاضر نیز با آنها ارتباط دارد و به کروی خط می دهد و در واقع سران فتنه توسط این افراد در خارج از کشور مدیریت می شوند.

مصلحی تاکید کرد: باید موابط بود که چه افرادی در کنار ما هستند؛ این افراد از شبکه‌های ماهواره‌ای برای خط‌های به سران فتنه استفاده می کنند.

### ■ ۲۵ بهمن، اقتضاج بزرگی برای جریان فتنه بود

وزیر اطلاعات ایران همچنین حضور هواداران فتنه در بیست و پنجم بهمن را ناچیز دانست و گفت: اتفاقا این برنامه اقتضاج بزرگی بود و باعث ریزش هواداران جریان فتنه شد. مصلحی با بیان این که دشمنان برای ۲۵ بهمن روی شبکه‌های اجتماعی سرمایه گذاری سنگینی کرده بودند، افزود: آنها نتوانستند از این شبکه‌ها بهره‌برداری لازم را ببرند چرا که این شبکه‌ها با فعالیت سربازان گنم امام زمان (عج) به هم ریخت.

وی گفت: با تلاش‌های صورت گرفته به ۲۰ درصد از پیچیدگی‌های فتنه ۸۸ دست‌رسی پیدا کردیم که بخشی از آن جمع کوری استاده درباره این فتنه است. می توان برای شفاف‌سازی از آن استفاده کرد.

مصلحی ادامه داد: رسیدن به حد اکثر میزان کشف پیچیدگی‌های فتنه نیازمند زمان و کار بیشتری است و تاکنون اطلاعات زیادی نیز به دست آورده‌ایم، اما با لاشی و تدوین آن برای در اختیار قرار دادن مردم زمان زیادی را می برد.

وی تصریح کرد: در درباره سران فتنه اسنادی جمع کوری شده است و این اسناد می تواند در محاکمه سران فتنه در قوه قضاییه به کار آید. وزیر اطلاعات در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ان‌رزی مصرف شده استخبار و سرورس‌های آنها در یک سال و نیم گذشته در مقابله با جمهوری اسلامی ایران، تشکیلات آنها را دچار فرسودگی کرده است.

وی یادآور شد: آنها در گیری سنگینی با ما داشتند و با حمایت‌های مالی و سرمایه گذاری‌ها در شبکه‌های مجازی و اینترنتی به مقابله با نظام آمدند. بودند. وزیر اطلاعات با بیان این که در یک سال و نیم گذشته به شکل نفسگیری با آنها درگیر بودیم، گفت: در این درگیری وارد جنبی واحدی شدند، اما جمهوری اسلامی ایران در مقابله با فتنه به موفقیت‌های بسیاری دست یافت که از ریزش بسیار در فتنه‌ها نمایان بود.